

صاحب امتیاز: موسسه افروزسازه پویا
هیئت تحریریه: اقتصاد کلان؛ ایلیا پیرولی، سیاسی؛ کورش شرفشاهی، بانک و بیمه؛ علیرضا ملاحتی، صنعت و مسکن؛ سعید قلیچی
شهرستان‌ها: داوود نوریان
واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف، صفحه آرایی: علی جواهری‌نیا

مدیرمسئول: اصغر نعمتی
دستیار مدیر مسئول: مسعود یوسفی
دبیر تحریریه: کورش شرفشاهی

سازمان آگهی: داوود نوریان، فکس: ۶۶۴۵۷۴۶

تلفن تحریریه: ۶۶۴۵۷۴۶-۶۶۱۱۱۷۲-۶۶۳۵۷۴۶
تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۳۵۷۴۵
آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷طبقه سوم شرقی

تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir
پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com
پست‌الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewspaper@gmail.com

این نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

میراث

میراث، مجموعه‌ای از اموال و حقوق است که در صورت فوت یا مرگ یک شخص به دیگران منتقل می‌شود. این اموال می‌تواند شامل دارایی‌های فیزیکی، حقوقی، مالی و غیره باشد. میراث به دو دسته تقسیم می‌گردد: میراث قانونی و میراث testamentary. میراث قانونی به اموالی اشاره دارد که به صورت خودکار به افراد مشخصی منتقل می‌شود، در حالی که میراث testamentary به اموالی اشاره دارد که به صورت خودکار به افراد مشخصی منتقل نمی‌شود.

چند سال پیش وقتی که عازم آمریکا بودم هواپیمای ما بر فراز اقیانوس اطلس در حال پرواز بود که متوجه شدم امروز روز عاشوراست و چون نتوانسته بودم در مراسم عاشورا در شهر خودم یعنی خرم آباد شرکت کنم به همین خاطر مقداری خاک مخصوص و تمیز داخل یک دستمال ریخته بودم و بیا خودم آورده بودم. بعد یوری بیقرار شده بودم؛ به همین خاطر بلند شدم، رفتم توی ایخوری هواپیمای کمی آب ریختم روی خاک و مقداری گل درست کردم و روی سر و شانه‌هایم مالیدم. بعد همه آمدم و سر جایم نشستم، بعضی‌ها کنجکاو شده بودند و با تعجب به من نگاه می‌کردند، اما نگاه آنها برای من هیچ اهمیتی نداشت، من نرم نرم را ادا کرده بودم و خیالم راحت شده بود. آنچه که خواندید متن اظهارات یک نفر پزشک متخصص خرم آبادی است که در یک جمع دوستانه مطرح شده بود.

■ پیشواز
همه ساله مردم مناطق مختلف لرستان با پوشیدن لباسهای سیاه و نصب بیرق عزاز سر سر در منازل، مساجد، مؤسسات دولتی، اماکن عمومی و بازار به پیششوی ماه محرم الحرام می‌روند. در روزهای دهه اول محرم مردم با حضور در دسته‌جات سینه‌زنی و زنجیرزنی و تیز نا اجتماع در مساجد و حسینیه‌ها و شرکت در مجالس روضه خوانی و وعظ که توسط روحانیون و مداحان اهل بیت برپا می‌شود به سوگوازی می‌پردازند.
طی این چندروز در بعضی معابر نیز نوع خاصی از موسیقی محلی به نام «چمری» نواخته می‌شود که دل و جان عزاداران حسینی را تسخیر و آنها را از خود بیخود می‌کند. در روز هفتم محرم که به روز «تراش عباس» موسوم است عزاداران حسینی به‌اصلاح سر و صورت و استحمام می‌پردازند و لباس تمیز می‌پوشند و به این ترتیب آمادگی و شور و حال لازم را برای ورود به روز عاشورا پیدا می‌کنند.

■ صبح عاشورا
روز عاشورا از همان ابتدای روز مردم از خانه‌ها بیرون می‌زنند. در خرم آباد مردها وارد حوضچه‌های گل می‌شوند و سراپای خود را گل می‌گیرند. «در گل فرو رفتن» و «به گل نشستن» و «در گل گرفتن» کنایه از مردمانگی، بیچارگی، تمطیل شدن، ماتم و عزاست

مدیرمسئول: اصغر نعمتی <p>دستیار مدیر مسئول: مسعود یوسفی دبیر تحریریه: کورش شرفشاهی</p>	مدیرمسئول: اصغر نعمتی <p>دستیار مدیر مسئول: مسعود یوسفی دبیر تحریریه: کورش شرفشاهی</p>
شهرستان‌ها: داوود نوریان <p>واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف، صفحه آرایی: علی جواهری‌نیا</p>	شهرستان‌ها: داوود نوریان <p>واحد فنی: مدیر فنی: امیر شریف، صفحه آرایی: علی جواهری‌نیا</p>
تلفن تحریریه: ۶۶۳۵۷۴۶-۶۶۱۱۱۷۲-۶۶۳۵۷۴۶ <p>تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۳۵۷۴۵ آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷طبقه سوم شرقی</p>	تلفن تحریریه: ۶۶۳۵۷۴۶-۶۶۱۱۱۷۲-۶۶۳۵۷۴۶ <p>تلفن سازمان آگهی‌ها: ۶۶۳۵۷۴۵ آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷طبقه سوم شرقی</p>
تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir <p>پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com پست‌الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewspaper@gmail.com</p>	تجارت آنلاین: www.tejaratonline.ir <p>پست الکترونیک تحریریه: tejarateditor@gmail.com پست‌الکترونیک سازمان آگهی‌ها: tejaratnewspaper@gmail.com</p>
این نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.	این نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

گل گیران؛ خاکی ترین آیین عزاداری جهان

شرح دلدادگی لرستانی‌ها در سوگ سالار شهیدان کربلا



وزنایی همگانی و رساننده‌ای عمومی است که از هر

زبان و بیانی گویاتر و رساتر است و در فرهنگ عامه مردم ما جایگاه ویژه‌ای دارد و به این ترتیب است که مردم را با «در گل گرفتن» خود، سراپا زبان می‌شود و در ماندگی و سوگواری و ماتم‌زدگی خود را در غم شهادت مظلومانه حسین (ع) و اصحاب پاک و بزرگوار او، به شیوه‌ای نمادین و مؤثر ابراز می‌کند. حوضچه‌های گل را بیشتر نوجوانان و جوانان محل، با نیتی از سر صدق و به قصد قربت و جلب محبت خاندان ائمه اطهار آماده کرده‌اند. آنها مقداری خاک رس را که با حرمت فراوان فراهم آورده و بیخته و الـک کرده‌اند درون حوضچه‌هایی با آب طیب و طاهر و بـا گلاب به هم می‌آمیزند و گل مخصوص مراسم را در دست می‌کنند. مردها به خصوص اگر در یک صبح زمستانی وارد حوض گل شده باشند بایستی خود را به کنار آتش برسانند تا خشک شوند و بیمار نشوند.

■ نذر هیزم

هیمه و هیزم این آتش را نیز همان نوجوانان و جوانان محله‌ها و بازهم از سر صدق و با خلوص نیت فراهم آورده‌اند و حتی بیشترها که سوخت غالب منازل هیزم بود، دوره می‌فشانند و به هر قدر منزلی که می‌رسیدند این بیت را می‌خواندند:

چونمی هیمای درانداس
نذر حسین و عباس (ع)
(تکه‌ای چوب و هیمه بیآور و آن را نذر امام حسین و

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی واجتماعی

شبه‌شنبه ۲۷ شهریور ۱۳۹۷ ■ شماره ۱۴۰۵
Tue 18 September 2018
www.tejaratonline.ir

ابیات و مراثی سوزناک و شورانگیز مداحان اهل بیت هستند، در فضای شهری که سراسر غم‌خانه شده طنین نناخته است:

بزن بر سر که عاشورا است امروز
عزای تو گل زهر است امروز

و خلق و نغذار و سوگوار با آن دم گرفته‌اند. دست‌افراز می‌شوند و با درد مندی هر چه تمام بر سینه‌های تب دار و تنگ فرود می‌آیند. منظره مردان سراپا در گل، روپ‌روپ سینه‌گوفتن هاشان، گردو غباری که از گل خشک شده به هوا بر می‌خیزد، نواها و آواهای طبل و سنج و دهل که در هم می‌شوند و بر آسمان می‌روند، شانه‌هایی که به سختی می‌لرزند و سیل اشک‌هایی که بر گونه‌ها جاری شده‌اند، همه و همه تصویری بدیع و در عین حال هول‌انگیز از محشر کبری و روز قیامت به دست می‌دهند و در دل‌ها هول و هراس می‌اندازند، چه این خیل آدمیان مست و از خود بیخود، همان خونخواهان کشته‌دشت‌داغ و عطشناک کربلا هستند که آمده‌اند تا در ماتم عزیز زهرار(س) سنگ تمام بگذارند و فریاد و حسینا سر دهند.

■ نماز عاشقی

مراسم دیگر به‌واج خود رسیده‌است که گلیانگ اذان ظهر بر می‌خیزد و بنا به رسم محل توق شکسته می‌شود. تاگهان جوش و خروش فرو می‌نشیند و مردم آماده‌اند نماز ظهر ظهر عاشورای می‌شوند. همان نمازی که حسین در عین جنگ و در میانه معرکه به جای آورد و در آن حال سعید بن عبدالله خنقی، از عالی‌ترین نمونه‌های پارسی و شجاعت و فداکاری از وی محافظت کرد. آورده‌اند درست در همان لحظه‌ای که نماز امام به پایان رسیده، همزمان سعید بن عبدالله نیز به روی زمین در غلطید، چرا که پیگر رسید و مردانه‌اش را تیرها و پیکان‌های دشمن در بر گرفته بودند. امام حسین سر سعید را به دامن گرفت و وفا کرد و در آن حال از امام پرسید: آیا من به

عهد خود وفا کردم؟ و امام پاسخ داد: آری؛ چندان که تو پیشاپیش من به بهشت وارد می‌شوی و در آن حال سعید نادان.

پس نمازگزاران عزادار سلام نماز را می‌دهند و بعد از آن متفرق می‌شوند و به سوی خانه‌هاشان می‌روند تا خود را برای مراسم شام غربیان که ساعتی دیگر و در آستانه غروب دلگیر و ششی غم‌انگیز بر گزار می‌شود آماده کنند.

نیگواری

هدیه رهبری به دانش آموزان مناطق محروم کشور



رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) از

ارسال ۱۵۰ هزار بسته و کیف لوازم التحریر به مناطق محروم کشور به ارزش ریالی ۷میلیارد تومان خبر داد که از این تعداد ۱۲۵ هزار بسته آن از سوی ستاد اجرایی فرمان

حضرت امام (ره) به عنوان هدیه رهبری و ۲۵ هزار بسته توسط کمپهای مردمی تامین شده است.

دکتر محمد مخبر در مراسم پوشش ملی مشق احسان، گفت: نام حسین (ع) تکان‌دهنده تمام قلب‌هاست.
مخبر اظهار کرد: به دستور رهبری اقدامات خیرخواهانه در این ستاد اجرا می‌شود و ما موظفیم تا تمام امکانات ستاد را در اختیار محرومان قرار دهیم.
وی افزود: طی سال‌های گذشته اقدامات خوبی در بحث اشتغال‌زایی با مکانیزم‌های مختلف در حال وقوع است به طوری‌که ۴۰۰ هزار فرصت شغلی در مناطق محروم ایجاد شده که بخش اعظمی از آن محقق شده است.
رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) با اشاره به برخی اقدامات گسترده در راستای ارائه خدمت به محرومین اظهار داشت:

در طرح‌های مختلف ستاد تاکنون ۱۵۰۰

روی دکه

انتشار شماره جدید هفته نامه "اخبار بانک، بورس و بیمه"



دویست و چهلمین شماره هفته نامه "اخبار بانک، بورس و بیمه" منتشر شد. در این شماره مطالبی با عناوین: «نقش بانک‌ها در تامین مالی بنگاه‌های اقتصادی»، «راحت خوری، آفت اقتصاد»، «اهمیت حضور صنعت بیمه در بازار سرمایه»، «بورس کل، شفافیت در عرضه و تقاضا»، «دلار در حال دست دادن جایگاه خود» و با آثار و مطالبی از دکتر حسن سبحانی، دکتر غلامرضا سلیمانی، محمدرضا حسین زاده و جیم راجرز به چاپ رسیده است. هفته نامه "اخبار بانک، بورس و بیمه" ۲۴ه و ۳۹ شهریور ۹۷ با مدیر مسئولی دکتر اصغر نعمتی و به قیمت ۱۰۰۰ تومان منتشر و در دسترس خوانندگان و علاقه مندان بازارهای پولی و مالی قرار گرفت.

سرمقاله

اهمیت حضور رییس جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل

آنها فراهم بیآورد. سازمان ملل در طول بیش از هفتاد سالی که از زمان تاسیس آن می‌گذرد علیرغم همه ضعف‌ها، کاستی‌ها و تملل‌هایی که داشته است با این حال در زمینه‌هایی همچون پایان بخشیدن به برخی بحرانهای بین المللی، حل و فصل درگیری‌های قومی و قبیله‌ای، توسعه بهداشت، تغذیه گرسنگان، اسکان آوارگان، کارهای عمرانی، نظارت بر انتخابات، تقویت دمکراسی و بسیاری موارد دیگر در نقاط مختلف دنیا نسبتاً موفق عمل کرده است و البته درپاره‌ای موارد نیز از شکست برکنار نمانده است. این در حالی است که منتقدان معمولاً بر روی شکست‌های سازمان ملل بیشتر از توفیقات و پیروزی‌هایی که به دست آورده تاکید می‌کنند. در چنین شرایطی معمولاً این پرسش مطرح می‌شود که اگر سازمان ملل تاسیس نمی‌شد آیا دنیا ای بهتری در انتظار ما بود؟ پاسخ به این سؤال قاعدتاً نمی‌تواند مثبت باشد، چرا که سازمان ملل اصولاً در پی سرخوردگی‌های جامعه جهانی از جنگ و خونریزی و اوضاع نابسامان دنیا شکل گرفته است و از طرفی سبیری در اخبار و اطلاعاتی که این روزها در رسانه‌ها منتشر می‌شود مؤید این نظر است که روز به روز بر دامنه توفقات جامعه بین الملل از سازمان ملل متحد افزوده می‌شود و رویکرد اعضا به آن رو به فزونی گذارده است. اما اینکه امکانات و ساختار فعلی سازمان ملل تا چه حد باین توفقات دم‌افزون و شتابناک منطبق است موضوعی است که پرداختن به آن مجال دیگری می‌طلبد. بر این اساس به نظر می‌رسد حضور دکتر حسن روحانی در مجمع عمومی سازمان ملل که در هفته اول مهرماه بر گزار می‌شود فرصت خوبی است تا موضوع و منویات کشورمان در رابطه با مسائل بین المللی، به خصوص پس از خروج آمریکا از برجام علنی شود و به این وسیله پویایی دیپلماسی و راهبرد تنش زدای دولت جمهوری اسلامی ایران در بزرگترین گردهمایی رهبران جهان به نمایش گذاشته شود.

...نقش حضور نمایندگان کشورهای دنیا در نشست‌های بین المللی و به خصوص

نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل از اهمیت خاصی برخوردار باشد. سال‌ها پیش، میگوئل دسکونو برو کمون رئیس وقت مجمع عمومی سازمان ملل در جریان یک کنفرانس خبری گفته بود: «من آموختم‌ام که دنیا به سازمان ملل نیاز دارد.» اظهار نظر صریح برو کمون در باره ضرورت وجودی سازمان ملل در حالی صورت می‌گیرد که وی طی مدت هفت ماه که تا آن زمان از آغاز ریاستش بر مجمع عمومی می‌گذشت بارها از فضای حاکم بر سازمان ملل و ارکان آن انتقاد به عمل آورده بود. به‌طور مثال وی در یکی از آخرین اظهارنظرهایش گفته بود: «امریکا و چند قدرت دیگر به شیوه غیر دمکراتیک از شسورای امنیت سوء استفاده می‌کنند». با این حال دیپلمات کهنه کار نیکاراگوئه‌ای که پیش از آن به مدت یازده سال نیز وزیر امور خارجه این کشور بوده واقع بین تر از آن بود که یکسره به انکار سازمان ملل متحد برخیزد و امکانات و ظرفیت‌های فراگیرترین و مهم‌ترین دستگاه دیپلماسی دنیا را نادیده بگیرد. در تایید اظهارات برو کمون مبنی بر نیاز دنیا به سازمان ملل متحد باید گفت که جهان در حال تغییر است و دنیای آینده دیگر یک دنیای تک قطبی یا دو قطبی نخواهد بود، زیرا قدرت‌های جدید و تعیین کننده دیگری در قالب کشورها و اتحادیه‌های منطقه‌ای و بین المللی در حال ظهور هستند و این موضوع می‌تواند مانع از آن شود که سازمان ملل همچون گذشته تحت سیطره یک یا چند قدرت خاص عمل کند. از طرف دیگر دولت‌ها و ملت‌ها و همچنین سازمان‌های بین المللی همچنان به سراز و کاری نیاز دارند تا طی آن در باره مسائل جهانی نظیر صلح، امنیت، تروریسم، محیط زیست، غذا، جمعیت و ... به تفاهم و تعامل دست یابند که در این صورت سازمان ملل متحد می‌تواند چنین امکان و فضای را برای

فراخوان مناقسه عمومی همزمان

با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای

(اجرای لوله گذاری کلکتور فاضلاب حبیب آباد بر خوار) شماره ۳-۹۷-۱۴۷/۲

- شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان** در نظر دارد مناقسه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده)، اجرای لوله گذاری کلکتور فاضلاب حبیب آباد بر خوار به شماره (۲۰۰۹۱۳۳۴۰۰۰۰۰۰۰۰) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
- کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می‌زنند. در خرم آباد مردها وارد حوضچه‌های گل می‌شوند و سراپای خود را گل می‌گیرند. «در گل فرو رفتن» و «به گل نشستن» و «در گل گرفتن» کنایه از مردمانگی، بیچارگی، تمطیل شدن، ماتم و عزاست

کرترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقسه در سامانه : تاریخ ۹۷/۰۶/۲۵ می‌باشد.

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه	۱۳	یکشنبه	۹۷/۰۷/۰۱
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	۱۳	چهارشنبه	۹۷/۰۷/۱۱
زمان بازگشایی پاکت ها	۱۴	چهارشنبه	۹۷/۰۷/۱۱

۳.اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت های الف:

۱-۳- **آدرس:** اصفهان – خیابان شیخ کلینی – خیابان جابر ابن حیان- دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان – تلفن: ۰۲۱-۳۶۶۸۰۰۳-۰۳۱ اتاق (۳۹۲)

۴.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

۱-۴- **مرکز تماس:** ۰۲۱-۴۱۹۲۴۰۰۰

۲-۴- **دفتر ثبت نام:** ۰۲۱-۴۱۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۲۷۶۸

۵.اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام/ پروفایل/ تامین کننده/ مناقسه گر موجود است.

نوبت دوم

فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران در نظر دارد مناقسه عمومی پروژه‌های مشروح‌ه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. **تاریخ انتشار مناقسه در سامانه ۹۷/۰۶/۲۶** می‌باشد.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ پایه (ریال)	زمان بازگشایی پاکت ساعت	شماره فراخوان	مبلغ تضمین (میلیون ریال)
۱	حفاظت و حمایت از عرصه‌های منابع طبیعی استان به میزان ۷۳۵۰۰۰هکتار	۸/۱۷۷۵/۶۷۷/۵۸۰	۹۷/۰۷/۱۵ صبح ۹:۰۰	۹۷/۰۷/۱۵ صبح ۹:۰۰	۴۴۰
۲	گشت،مراقبت و حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی دامنه جنوبی البرز(تهران و شمیرانات) به میزان ۱۰۰۰۰هکتار	۶/۰۵۲/۱۳۳/۷۲۰	۹۷/۰۷/۱۵ صبح ۹:۱۵	۹۷/۰۷/۱۵ صبح ۹:۱۵	۳۰۵
۳	گشت،مراقبت و اطلاع‌رسانی و حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی دماوند و فیروزکوه به میزان ۹۱۰۰۰هکتار	۱۲/۵۷۴/۳۱۸/۲۵۰	۹۷/۰۷/۱۵ صبح ۹:۳۰	۹۷/۰۷/۱۵ صبح ۹:۳۰	۶۹۰

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت : روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۳ ساعت ۱۲:۰۰

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ۱۳۹۷/۰۷/۱۴

_هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقسه می‌باشد.

بیمه‌انکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت از پلیس شبگیری انتظام ناچا مجاز به شرکت در مناقسه می‌باشند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت‌های الف

آدرس: تهران – بزرگراه شهید نواب صفوی- بالاتر از میدان جمهوری اسلامی – خیابان شهید کالر غربی – پلاک ۲۴۶ تلفن ۰۲۱-۶۶۴۳۰۶۶۹

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۸۵۱۹۲۷۶۸ و ۰۲۱-۴۱۹۶۹۷۳۷ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۲۷۶۸

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران

نوبت اول

آگهی تجدید مناقسه عمومی



شهرداری رباط کریم

شهرداری رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۹۷/۱۷/۱۹ مورخ ۹۷/۰۱/۱۹ شورای محترم اسلامی شهر امور نظافت، رفت و روب، جمع آوری و انتقال زباله شهر رباط کریم را از طریق مناقسه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط دارای گواهی صلاحیت از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سوابق کاری مرتبط برای مدت یکسال به شرح و شرایط ذیل واگذار نماید.

شرایط :

۱- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

۲- ارائه سوابق کاری مرتبط با موضوع مناقسه الزامیست .

۳- هزینه درج نوبت آگهی بر عهده برنده مناقسه می‌باشد.

۴- به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقسه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقسه می‌بایست براساس شرایط مندرج در اسناد مناقسه به صورت فیش واریزی به حساب شهرداری و یا ضمانت نامه معتبر بانکی بدون قید و شرط ارائه گردد.

۶- سپرده برندگان اول، دوم و سوم مناقسه تا انعقاد پیمان نزد شهرداری نگهداری و در صورت عدم انعقاد قرارداد سپرده نفر اول ضبط و اجرای کار به ترتیب به نفرات دوم و سوم اراج خواهد شد.

۷- **محل، مهلت و نحوه در یافت اسناد مناقسه :** متقاضیان شرکت در مناقسه می‌توانند حداکتر ظرف مدت ۱۰ روز پس از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ضمن برداخت مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت خرید اسناد مناقسه به امور پیمان‌های این شهرداری واقع در رباط کریم، بلوار امام خمینی (ره)، شهرداری رباط کریم مراجعه و اسناد را دریافت نمایند.

۸- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقسه مندرج می‌باشد. ۲۹۵/ص/۹۷

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۳۹۷/۰۶/۳۷

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۳۹۷/۰۷/۰۳

سید محمد میر زمانی – شهردار رباط کریم